



## SANKO Üniversitesi öğrencilerini bekliyor

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ek yerleştirme dönemi başladı. SANKO Üniversiteli olmak isteyen aday öğrenciler, 12-17 Eylül 2023 tarihleri arasında gerçekleşecek Ek Yerleştirme Tercih Tanıtım Günleri'nde tercih yapabilecek. Aday öğrenciler ve veliler, SANKO Üniversitesini hafta içi 09.00-17.00, hafta sonu ise 10.00-16.00 saatleri arasında ziyaret ederek, (342) 211 65 00 numaralı çağrı merkezini arayarak, www.sanko.edu.tr sitesine girerek ya da 0530 919 27 65 numaralı whatsapp hattından bilgi alabilecek.

## Çeber'den, Gaziantep FK'ya moral ziyareti



Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Futbol Kulübü'nde futbolcular, teknik heyet ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Vali Çeber, ziyaret sırasında Gaziantep FK için ligin yeni başladığını belirterek, takıma hem moral verdi hem de baklava ikram etti. Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Futbol Kulübü Tesisleri'nde futbolcular, teknik heyet ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Gaziantep FK Başkanı Memik Yılmaz tarafından karşılanan Vali Çeber, daha sonrasında ise yeni Teknik Direktör Marius Sumudica ve futbolcularla antrenman sahasında buluştu.



## GSO-MEM, bölge sanayimizin çözüm merkezi olarak hizmet veriyor

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Üyesi ve Gaziantep Sanayi Odası Mesleki Eğitim Merkezi (GSO-MEM) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Can Koçak, GSO-MEM'de sektörlere yönelik örnek ve öncü projelerin hayata geçirildiğini, Gaziantep sanayisini geleceğe hazırlayan çalışmalar yürütüldüğünü ve bunun yanında nitelikli istihdam olanakları sağlandığını söyledi.



# Denge

GÜNEYDOĞU

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

13 EYLÜL 2023 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4307 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com

Özgür Habercilikte Denge...

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi



# ŞAHİNBEY'DEN yeni yaşam alanı

Şahinbey Belediyesi, Türkiye'nin en büyük ilçelerinden birisi olan Şahinbey İlçesine yeni bir mahalle daha kazandırıyor. 3.141.346,45 m<sup>2</sup> alan üzerine kurulan Selçuklu Mahallesi Şahinbey'in en gözde mahalleri arasında gösterilmeye aday bir yaşam alanı olarak dizayn ediliyor. Yeni yaşam alanında 597.105,80 m<sup>2</sup> alana 25.445,54 metre yol açacak olan Şahinbey Belediyesi'nde çalışmalar tüm hızıyla sürüyor.



## TAHMAZOĞLU ŞAHİNBEY'İ BÜYÜTÜYOR

Yapılan çalışmalarını yerinde inceleyen Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, "Selçuklu Mahallemizde yol açma çalışmalarımız gece gündüz demeden aralıksız bir şekilde devam ediyor. Selçuklu Mahallesi, Karataş ve Akkent Mahallemizin güney kısmı, Abdulhamithan ve Mavikent Mahallemizin ortasında kalan yeni kurduğumuz bir mahalle; burada yaklaşık 60.000 kamyonluk hafriyat yapıyoruz. Yeni mahallemizde genişlikleri muhtelif olan 10-15, 20-25, 30-35 metrelik yollarımız bulunuyor. Selçuklu Mahallemizde 25 km uzunluğunda yeni yollar açıyoruz. Binalar yapılmadan önce yolları, parkları hepsini koduna getirerek vatandaşlarımızın işini kolaylaştırıyoruz. Şahinbey İlçemizde her gün nüfusumuz artıyor ve yeni konut alanları ihtiyacı ortaya çıkıyor. Arsa fiyatlarının artmaması ve yeni konut alanlarının açılmasıyla piyasanın dengelenmesine katkı sağlamış olacağız. İki ay içerisinde Selçuklu Mahallemizdeki tüm yollar kullanıma hazır hale gelmiş olacak" dedi.

## MINİMUM SULAMA MAKSİMUM VERİM



## KURSLARA YOĞUN İLGİ



## GKV 60. yılını kutluyor

2023-2024 eğitim öğretim yılını muhteşem bir törenle karşılayan Gaziantep Koleji Vakfı Özel Okulları öğrencileri arkadaşları ve öğretmenlerine kavuşmanın mutluluğunu yaşadı. Bu yıl kuruluşunun 60. yılını kutlayan Gaziantep Koleji Vakfı Özel Okulları eğitim kampüsünde düzenlenen törende öğrenciler katar velileri de duygusal anlar yaşadı.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

